
ГЛАВА КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ____________________

Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Кичигино ул. Мира , 56 
И Н Н  7440000678, КПП 742401001, Телефон (8-35166)4-11-44

от «30» октября 2020г. №59/1

О прогнозе социально- 
экономического развития 
Кичигинского сельского 
поселения на 2021 год и 
плановый период 2022 и 2023 
годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 173 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 5 статьи 35 Федерального закона от 28 июня 
2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской 
Федерации», Указом Президента РФ от 7 мая 2018 года № 204 « О 
национальных целях и стратегических задачах развития Российской 
Федерации на период до 2024 года».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития 
Кичигинского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 
2023 годов согласно приложению.

2. Администрации Кичигинского сельского поселения при 
осуществлении своей деятельности учитывать параметры прогноза 
социально-экономического развития Увельского муниципального района на 
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.


